**Lv f. 132<sup>v</sup>:**

Et una dierum Ihesus **sabbato** ludebat cum infantibus in solario. Et unus de infantibus cecidit et mortuus est. Et cum uidissent ceteri infantes fugerunt et comprehensus [...]

**Lm 32:** le texte de Tischendorf (= T) collationné avec 7 manuscrits

Post haec abierunt inde Ioseph et Maria cum Iesu in ciuitatem Nazareth. Et erat ibi cum parentibus suis. Et cum essent<sup>1</sup> ibi una die<sup>2</sup> **sabbati** dum Iesus cum infantibus luderet<sup>3</sup> in solario cuiusdam domus contigit ut unus<sup>4</sup> de infantibus alium impelleret<sup>5</sup> de solario in terram et mortuus est. Et cum<sup>6</sup> uidissent<sup>7</sup> parentes mortui clamabant contra Mariam et Ioseph<sup>8</sup> dicentes: « Filius uester filium nostrum misit de solario<sup>9</sup> in terram et mortuus est. » Iesus uero tacebat et nihil eis respondit<sup>10</sup>. Venerunt autem festinantes Ioseph et Maria ad Iesum et rogabat eum<sup>11</sup> mater sua dicens: « Domine<sup>12</sup> dic mihi si tu misisti eum in terram. » Et statim Iesus descendit<sup>13</sup> de solario<sup>14</sup> et uocauit puerum per nomen suum: « Zeno. » Et respondit ei bene<sup>15</sup>. « Num ego praecipitauit te in terram de solario? » At ille dixit « Non domine. » Et mirati sunt parentes pueri qui fuerat mortuus et honorificabant<sup>16</sup> Iesum super signo facto<sup>17</sup>. Et abierunt inde Maria et Ioseph<sup>18</sup> cum Iesu in Iericho.

<sup>1</sup> esset T || <sup>2</sup> om. T || <sup>3</sup> l.c.i. T || <sup>4</sup> quidam T || <sup>5</sup> depelleret T || <sup>6</sup> non add. T || <sup>7</sup> audissent 4 mss. || <sup>8</sup> Ioseph et Mariam T + 2 mss. || <sup>9</sup> d.s. om. T || <sup>10</sup> respondebat T || <sup>11</sup> om. T || <sup>12</sup> mi add. T + 2 mss. || <sup>13</sup> d.I. T || <sup>14</sup> in terram add. T || <sup>15</sup> Domine Dixitque illi Iesus T || <sup>16</sup> honorabant T || <sup>17</sup> f.s. T || <sup>18</sup> I.e.M. T.

**Lm 22a** (Tischendorf p. 90-91, apparat + 2 mss.).

Et quia nullus ei notus erat in cuius hospitio declinarent, in domo cuiusdam Iudaei hospitati sunt. Et cum in eadem domo solarium esset et multitudo puerorum ad Ihesum uenissent ad solarium illud ubi erat, quidam de infantibus impulsit unum de pueris de solario qui cadens ad terram mortuus est. Et cum parentes mortui cucurrissent pueros interrogantes quis eum precipitauerat de solario unus post alium affirmabat quod Ihesus precipitauerat eum. Hoc autem dicebant non quia innotus erat eis et aduena sed ut manifestaretur potentia uirtutis eius. Et hoc factum est. Tunc parentes mortui clamabant contra Ioseph et contra beatam uirginem dicentes: « Filius uester filium nostrum interfecit et mortuus est. Non potestis manus nostras euadere quin interficimus uos. » Ihesus autem tacebat et non eis respondebat. Venerunt autem ad Ihesum Maria et Ioseph et dixerunt ei: « Miserere, miserere domine. In terra enim sumus extranea et isti clamant contra nos. » Tunc Ihesus descendit de solario, uocauit nomen pueri qui iacebat super terram et dixit: « Çeno. » Qui respondit: « Domine. » Dixitque illi Ihesus: « Vtrum precipitauerim te de solario, dic modo coram omnibus ut in conspectu omnium ueritas declaretur. » At ille dixit: « Non me precipitasti tu domine. » Tunc parentes mortui rogantes Ihesum dicebant: « Dic ergo ut ostendat nobis ipsum qui de solario eum impulit. » Dixit Ihesus: « Hoc nullatenus faciam quod dicitis. Satis sit uobis quod non est inuenta in me iniquitas. » Tunc cepit ipsum rogare beata uirgo ut mortuum puerum pro eo quod uenerat ad uidendum ipsum resuscitaret. Dixit Ihesus matri suae: « Quodcumque uoueris mater ego semper faciam. » Tunc dixit: « Çeno surge et noli mori sed uiue. » Qui statim se super pedes erexit. Illi autem de ciuitate que Sotrina dicitur laudauerunt dominum dicentes: « Hic puer uere est saluator mundi. » Beatam Mariam et Ioseph et alios qui cum eis uenerant cum maxima diligentia honorabant et cottidie uisitabant. Steterunt in eadem ciuitate per unum annum.